

DODATEK č. 2 ke SMLouvě O Dílo č. OI-IP/SOD/001580/2019/Rot
na provedení díla
„Protipovodňová opatření – II. B etapa – související investice“

Číslo dodatku zhotovitele: 2 k SOD č. 18077040100	Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI-IP/SOD/001580/2019/Rot	Org: 4864
--	--	-----------

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel: statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních

JUDr. Martin Major, MBA, náměstek primátora

tel.: xxxxxxxx, xxxxxxxx@olomouc.eu

- kontaktní osoby ve věcech technických:

xxxxxxx, xxxxxxxx, odbor investic MMOI

tel.: xxxxxxxx, xxxxxxxx@olomouc.eu

xxxxxxx, xxxxxxxx, odbor investic MMOI

tel.: xxxxxxxx, xxxxxxxx@olomouc.eu

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800

2. Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Alberova 229/21
Nová Ulice
779 00 Olomouc
IČ: 25869523

DIČ: CZ25869523

Obchodní rejstřík: vedený krajským soudem v Ostravě
pod sp. zn. B 2419
ID datové schránky: wvcehj

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Vladimír Dvořák, člen představenstva

tel.: xxxxxxxx, xxxxxxxx@ids-olomouc.cz

- stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. dle požadované technické kvalifikace:

XXXXXXXX

tel.: xxxxxxxx, xxxxxxxx@ids-olomouc.cz

- kontaktní osoba ve věcech kvality (pracovník pro kontrolu a zajištění kvality):

XXXXXXXX

tel.: xxxxxxxx, xxxxxxxx@ids-olomouc.cz

Bankovní spojení: ČSOB, KB
č. účtu: 17622113/0300, 27-4176700287/0100

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/001580/2019/Rot ze dne 30. 5. 2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. 12. 2020 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících z jednotlivých Změnových listů č. 9 - 15, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 **Souhrnná cenová nabídka** smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně:

SO	Název stavebního objektu	Cena bez DPH dle smlouvy o dílo	Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Méněpráce dle ZL	Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH včetně dodatků
09.2	Přeložka vodovodu	1 524 475,88			72 233,66	13	1 596 709,54
10.7	Přeložka plynovodu PE 110 ul. Nábřeží II	1 045 219,18					1 045 219,18
14.2	Přeložky veřejného osvětlení	2 649 167,60			10 289,00	14	2 659 456,60
19.0	Úprava ulic Nábřeží a Blahoslavova	1 866 889,15					1 866 889,15
19.1	Komunikace a chodníky v ulici Nábřeží	9 001 440,98					9 001 440,98
19.2	Komunikace a chodníky v ulici Blahoslavova	4 470 305,97					4 470 305,97
20.2	Cyklostezka (levý břeh)	9 384 728,54			360 595,69	9,10,11,12,15	9 745 324,23
22.3	Demolice stávajícího mostku přes Bystřici	2 151 247,04					2 151 247,04
02	Přechodné dopravní značení	203 160,00					203 160,00
ON	Ostatní náklady	738 000,00					738 000,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	270 000,00					270 000,00
		33 304 634,34					33 747 752,69
DPH 21%		6 993 973,21			93 054,85		7 087 028,06
Cena celkem včetně 21% DPH		40 298 607,55			536 173,20		40 834 780,75

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlasenými Změnovými listy.
3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 9 - 15.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: 7. 9. 2021

V Olomouci, dne: 6. 9. 2021

Objednatel	Zhotovitel
JUDr. Martin Major, MBA náměstek primátora statutární město Olomouc	Vladimír Dvořák člen představenstva IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Název akce: Protipovodňová opatření - II.B etapa - související investice
 Číslo SOD: O-IP/SOD/001580/2019/Rot
 Číslo ZL: 9

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	-------------------------	-------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

SO 20.2.0	4	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	6,000	60,00		360,00
SO 20.2.0	60	565211111	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	9,000	250,00		2 250,00
SO 20.2.0	92	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	6,000	180,00		1 080,00
SO 19.2.1	19	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	6,000	30,00		180,00
SO 20.2.0	118	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,875	45,00		219,38
SO 20.2.0	119	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	68,250	4,00		273,00
SO 20.2.0	120	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	4,875	10,00		48,75
SO 20.2.0	121	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	4,875	60,00		292,50

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

CS ÚRS 2020 01		139951123	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu železového nebo předpjatého	m3	1,800		7 430,00	13 374,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	18 077,63 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	18 077,63 Kč
DPH 21%	3 796,30 Kč
ZL celkem vč. DPH:	21 873,93 Kč

Název akce:	Protipovodňová opatření - II.B etapa - související investice
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001580/2019/Rot
Číslo ZL:	10

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

SO 20.2.0	4	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	59,500	60,00		3 570,00
SO 20.2.0	7	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného	m3	0,864	1 200,00		1 036,80
SO 20.2.0	8	131101203	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	39,000	160,00		6 240,00
SO 20.2.0	11	162701103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	39,000	80,00		3 120,00
SO 20.2.0	12	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	546,000	8,00		4 368,00
SO 20.2.0	13	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	60,150	60,00		3 609,00
SO 20.2.0	16	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	70,200	130,00		9 126,00
SO 20.2.0	35	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m	m2	60,000	5,00		300,00
SO 20.2.0	36	693110050R	Geotextilie geotextilie tkané PP (polypropylen) výztužování, separace a filtrace PP 80 314 g/m2	m2	69,000	22,00		1 518,00

SO 20.2.0	37	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudružných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	60,000	12,00		720,00
SO 20.2.0	39	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,864	3 200,00		2 764,80
SO 20.2.0	54	564851111	Podklad ze štěrku tř. ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	201,000	90,00		18 090,00
SO 20.2.0	60	565211111	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	391,000	250,00		97 750,00
SO 20.2.0	92	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	47,000	180,00		8 460,00
SO 20.2.0	93	592174680	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard 100 x 15 x 15	kus	47,000	75,00		3 525,00
SO 19.1.1	99	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	47,000	20,00		940,00
SO 20.2.0	101	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	4,000	280,00		1 120,00
SO 20.2.0	102	592275880	Tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky TBM-Q 220/150-600 50 x 72 x 6	kus	8,000	180,00		1 440,00
So 19.2.1	104	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků	m	12,500	30,00		375,00
SO 20.2.0	118	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,098	45,00		229,41
SO 20.2.0	119	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	71,365	4,00		285,46
SO 20.2.0	120	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	5,098	10,00		50,98
SO 20.2.0	121	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	5,098	60,00		305,88
SO 20.2.0	130	460300001	Zásyp jam strojně včetně hutnění horniny v zástavbě	m3	30,000	160,00		4 800,00

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

CS ÚRS 2020 01	113107312	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100	m2	141,000		37,10	5 231,10		
CS ÚRS 2020 01	579101201	Kalový zákryt obrusné vrstvy jednovrstvý tl 6 mm	m2	137,500		129,00	17 737,50		
CS ÚRS 2020 01	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	32,000		61,70	1 974,40		
CS ÚRS 2020 01	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	12,500		71,80	897,50		
CS ÚRS 2020 01	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	12,500		81,70	1 021,25	Vícepráce	233 366,08 Kč
CS ÚRS 2020 01	58380652	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250	t	60,000		546,00	32 760,00	Méněpráce	0,00 Kč

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00

Celkem bez DPH	233 366,08 Kč
DPH 21%	49 006,88 Kč
ZL celkem vč. DPH:	282 372,96 Kč

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Název akce:	Protipovodňová opatření - II.B etapa - související investice
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001580/2019/Rot
Číslo ZL:	11

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

CS ÚRS 2020 01	622821011	Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně zatřená	m2	43,000		652,00		28 036,00
CS ÚRS 2020 01	627632111	Vnější úprava povrchu betonového pláště vodárenské studny stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou	m2	43,000		421,00		18 103,00
CS ÚRS 2020 01	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	43,000		114,00		4 902,00
CS ÚRS 2020 01	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	43,000		150,00		6 450,00
CS ÚRS 2020 01	985324111	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný (OS-A)	m2	43,000		275,00		11 825,00
CS ÚRS 2020 01	783009403	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch obličích	m2	2,400		449,00		1 077,60
CS ÚRS 2020 01	783009421	Bezpečnostní šrafování rohových hran stěnových nebo podlahových	m	12,000		253,00		3 036,00
CS ÚRS 2020 01	783827125	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	25,000		96,10		2 402,50

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	75 832,10 Kč
Měněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	75 832,10 Kč
DPH 21%	15 924,74 Kč
ZL celkem vč. DPH:	91 756,84 Kč

Název akce:	Protipovodňová opatření - II.B etapa - související investice
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001580/2019/Rot
Číslo ZL:	12

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

SO 20.2.0	11	162701103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	1,000	80,00		80,00
SO 20.2.0	12	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	7,882	8,00		63,06
SO 20.2.0	13	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,563	60,00		33,78
SO 20.2.0	77	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	2 000,00		2 000,00
SO 20.2.0	78	592238520	Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45 x 30 x 5	kus	1,000	175,00		175,00
SO 20.2.0	79	592238580	Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže horní TBV-Q 450/555/5d 45 x 57 x 5	kus	1,000	235,00		235,00
SO 20.2.0	80	592238580_R	Skruž se sifonem TBV-Q 450 / 570 / 3z PVC 150 - zápach. uzávěrka (sifon)	ks	1,000	900,00		900,00
SO 20.2.0	81	592238640	Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5	kus	1,000	125,00		125,00
SO 20.2.0	82	592238740	Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust dešťová uliční s rámem koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, rám 500/300	kus	1,000	490,00		490,00

SO 20.2.0	83	592238780	Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpustí dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500mm	kus	1,000	1 835,00		1 835,00
SO 20.2.0	97	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,150	1 800,00		270,00
SO 20.2.0	101	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm	m	2,000	240,00		480,00
SO 20.2.0	114	966008111-R	Bourání stávajících betonových žlabů	m	2,500	300,00		750,00
SO 20.2.0	115	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	0,500	1 300,00		650,00
SO 20.2.0	116	977151911	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m	0,500	50,00		25,00
SO 19.1.1	99	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	2,000	30,00		60,00
SO 20.2.0	117	997221111	Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením za sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	0,500	10,00		5,00
SO 20.2.0	118	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,500	45,00		22,50
SO 20.2.0	119	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,000	4,00		28,00
SO 20.2.0	120	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,500	10,00		5,00
SO 20.2.0	121	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	0,500	60,00		30,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

CS ÚRS 2019 01	131101101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	1,000		153,00		153,00
CS ÚRS 2020 01	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolena a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	5,500		859,00		4 724,50
CS ÚRS 2020 01	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,014		1 860,00		26,04
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	13 165,88 Kč
Méněpráce	0,00 Kč
Celkem bez DPH	13 165,88 Kč
DPH 21%	2 764,83 Kč
ZL celkem vč. DPH:	15 930,71 Kč

Název akce: Protipovodňová opatření - II.B etapa - související investice
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/001580/2019/Rot
 Číslo ZL: 13

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

SO 20.2.0	8	131101203	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	28,500	160,00		4 560,00
SO 19.1.1	10	151201101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 2 m	m2	36,000	120,00		4 320,00
SO 19.1.1	11	151201111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m	m2	36,000	80,00		2 880,00
SO 09.2.1	6	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	37,820	95,00		3 592,90
SO 19.2.1	7	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	529,480	16,00		8 471,68
SO 20.2.0	15	0001R	Zemina vhodná do násypů dle tab.1 ČSN 73 6133 "Navrhování a provádění zemního tělesa pozemních komunikací" v souladu s TP 94 "Úprava zemín - technické podmínky" vydané Ministerstvem dopravy - Odboru pozemních komunikací	t	68,076	220,00		14 976,72
SO 19.2.1	19	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	14,000	11,00		154,00
SO 20.2.0	122	997221845-R	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	4,290	150,00		643,50
SO 20.2.0	123	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	68,076	60,00		4 084,56
SO 20.2.0	130	460300001	Zásyp jam strojné včetně hutnění horniny v zástavbě	m3	37,820	160,00		6 051,20

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

CS ÚRS 2020 01	113107342	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	19,500		71,00		1 384,50
CS ÚRS 2020 01	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	35,000		67,30		2 355,50
CS ÚRS 2020 01	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	35,000		45,10		1 578,50

CS ÚRS 2020 01	131113101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	9,320		607,00	5 657,24
CS ÚRS 2020 01	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	37,820		138,00	5 219,16
CS ÚRS 2020 01	369317312	Výplň z cementopopílkové suspenze	m3	1,000		4 180,00	4 180,00
CS ÚRS 2020 01	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	26,000		81,70	2 124,20

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	72 233,66 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	72 233,66 Kč
DPH 21%	15 169,07 Kč
ZL celkem vč. DPH:	87 402,73 Kč

Název akce:	Protipovodňová opatření - II.B etapa - související investice
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001580/2019/Rot
Číslo ZL:	14

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

SO 14.2.1		210000015R	pomocné montážní práce-napojení na stávající rozvody	hod	2,000	350,00		700,00
SO 14.2.1		210000015R	pomocné montážní práce-odzkoušení zařízení	hod	2,000	350,00		700,00

Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

CS ÚRS 2020 01	210202016	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový	kus	3,000		301,00	903,00
CS ÚRS 2020 01	34838100	svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h	kus	3,000		1 490,00	4 470,00
CS ÚRS 2020 01	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	3,000		668,00	2 004,00
CS ÚRS 2020 01	14011036	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x4,0mm	m	6,000		252,00	1 512,00

Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	10 289,00 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	10 289,00 Kč
DPH 21%	2 160,69 Kč
ZL celkem vč. DPH:	12 449,69 Kč

Název akce: Protipovodňová opatření - II.B etapa - související investice
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/001580/2019/Rot
 Číslo ZL: 15

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	-------------------------	-------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

SO 14.2.1	18	742251500	Montáž rozváděčů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodičů hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 600,00		1 600,00
SO 14.2.1	38	746413150	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm ²	kus	3,000	85,00		255,00
SO 14.2.1	39	746413440	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x16 mm ²	kus	3,000	88,00		264,00
SO 14.2.1	65	460050013	Flouření nezapázaných jam ručně pro stozary s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky přes 8 do 10 m, v hornině třídy 3	kus	1,000	885,00		885,00
SO 14.2.1	4	210000015R	pomocné montážní práce-odzkoušení zařízení	hod	1,000	350,00		350,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

CS ÚRS 2020 01	35717682		jádro elektrorozvodné šifka 940 mm 3+2	kus	1,000		16 800,00	16 800,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	20 154,00 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	20 154,00 Kč
DPH 21%	4 232,34 Kč
ZL celkem vč. DPH:	24 386,34 Kč